Российская Федерация

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
______________________________ W/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/ЖШ/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж/Ж^̂

. 2022 г. Дивногорск № М  р

Об окончании отопительного периода 2021-2022

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам
помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354-п «О предоставлении
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов», руководствуясь ст. 43 Устава города:

1. Закончить отопительный период социальных, образовательных объектов городского
округа город Дивногорск и КГБУЗ «Дивногорская межрайонная больница» с 19.05.2022
года.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города
в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы города Середу А.И.

Г лава города С.И. Егоров